
開 催 日 : ２０１０年１０月２６日（火）１８ホールストロークプレー

２７日（水）１８ホールストロークプレー

開催コース : レイクウッドゴルフクラブ 西コース

主  催 : 全国新聞社事業協議会

主  管 : 神奈川新聞社

後  援 : (財)日本ゴルフ協会、神奈川県、大磯町、

神奈川県ゴルフ協会、神奈川県ゴルフ場支配人協会

特別協賛 : 横浜ゴム株式会社

協  賛 : あいおいニッセイ同和損害保険株式会社、アサヒビール株式会社

特別協力 : レイクウッドゴルフクラブ

レイクウッドゴルフクラブ ・ 西コース 全長６,６９０ヤード

＜アウト＞ ＜イン＞

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN Total

YARDS 566 445 353 185 487 316 177 381 378 3,288 421 175 547 395 540 388 371 170 395 3,402 6,690

PAR 5 4 4 3 4 4 3 4 4 35 4 3 5 4 5 4 4 3 4 36 71

【気象情況】

第 1 日 第２日

天候 曇り 晴れ

気温 １９．９ ℃ １５．５℃

風向 東南東 東

風速 ２．０ ｍ／ｓ ３．０ｍ／ｓ

第２８回全国都道府県対抗

アマチュアゴルフ選手権大会                  

最終成績表
CUP

All Japan Amateur Golf Championship



 第28回全国都道府県対抗アマチュアゴルフ選手権大会 PRGR CUP
 団 体 戦 成 績 <最終成績>

 2010年10月27日  16時13分

 順位 スコア 都道府県  氏  名  1  (スコア)  氏  名  2  (スコア)  氏  名  3  (スコア)
   1位 446  神奈川 KANAGAWA-A  小原　淳  147(68･79)  松田　永基  148(76･72)  藤田　大  151(73･78)
   2位 454  愛　知 AICHI  飯田　耕正  137(68･69)  三浦　宗樹  155(77･78)  神谷　茂  162(78･84)
   3位 459  岡　山 OKAYAMA  松下　裕治  146(73･73)  松本　新語  151(72･79)  赤坂　正雄  162(78･84)
   4位 459  高　知 KOCHI  笹岡　宣裕  149(73･76)  傍士　基　  154(73･81)  山中　陽生  156(78･78)
   5位 460  島　根 SHIMANE  鎌田　賢二  148(72･76)  山崎　吾朗  152(80･72)  荒木　洋二  160(80･80)
   6位 462  新　潟 NIIGATA  渡辺　泰一郎  150(76･74)  鈴木　史敏  153(77･76)  田村　敏明  159(82･77)
   7位 463  鹿児島 KAGOSHIMA  平井　皇太  153(74･79)  神之村　収一  153(76･77)  山口　知之  157(76･81)
   8位 465  滋　賀 SHIGA  石川　大  148(69･79)  小田原　敏弘  157(78･79)  笠嶋　直樹  160(75･85)
   9位 466  徳　島 TOKUSHIMA  尾崎　竜二  153(76･77)  寺山　徹  156(75･81)  植本　健介  157(78･79)
  10位 467  愛　媛 EHIME  福岡　浩二  146(76･70)  森内　信隆  153(75･78)  山本　嘉津志  168(82･86)

467  群　馬 GUNMA  三好　海土  153(76･77)  亀井　隆  156(79･77)  梅沢　吉朗  158(73･85)
  12位 470  広　島 HIROSHIMA  森田　邦彦  151(75･76)  黒川　直広  155(76･79)  宝大寺　裕  164(80･84)

470  大　阪 OSAKA  森田　廣宣  152(80･72)  浅野　展行  158(75･83)  奥田　泰道  160(79･81)
  14位 471  熊　本 KUMAMOTO  木村　和博  149(75･74)  河口　康広  160(78･82)  辻田　昭吾  162(80･82)
  15位 472  栃　木 TOCHIGI  歌川　康広  151(76･75)  後藤　貴浩  158(81･77)  渡辺　幹根  163(82･81)

472  埼　玉 SAITAMA  神戸　誠  153(72･81)  中島　正春  159(80･79)  神田　一生  160(80･80)
  17位 473  宮　崎 MIYAZAKI  日髙　雅司  154(76･78)  宮島　孝美  155(82･73)  石橋　福美  164(79･85)

473  長　崎 NAGASAKI  扇　慶太朗  154(74･80)  松尾　真吾  159(80･79)  守田　和義  160(80･80)
  19位 474  大　分 OITA  山本　宜正  154(76･78)  沢野　敬二  158(77･81)  岡田　修  162(79･83)
  20位 475  香　川 KAGAWA  谷本　伊知郎  150(74･76)  中田　久志  159(75･84)  三木　一外  166(79･87)

475  兵　庫 HYOGO  橘高　寿明  156(77･79)  林　明  158(77･81)  小北　猛  161(78･83)
  22位 477  佐　賀 SAGA  深見　元貴  155(79･76)  青木　英樹  161(83･78)  吉田　多聞  161(84･77)
  23位 479  長　野 NAGANO  木原　健滋  155(75･80)  小林　浩之  156(77･79)  広田　文雄  168(89･79)
  24位 481  鳥　取 TOTTORI  小谷　一弘  152(77･75)  難波　幸二  159(78･81)  志賀　伸彦  170(85･85)

481  福　岡 FUKUOKA  野上　英司  160(79･81)  近藤　正耿  160(77･83)  金井　敏男  161(86･75)
  26位 482  静　岡 SHIZUOKA  佐々木　清士  158(77･81)  大久保　太朗  160(83･77)  中跡　朝臣  164(80･84)
  27位 483  山　口 YAMAGUCHI  東條　尊光  157(85･72)  益田　佳明  162(75･87)  深野　智文  164(83･81)
  28位 484  富　山 TOYAMA  山中　敏靖  153(74･79)  米山　博幸  159(79･80)  網谷　繁宣  172(89･83)
  29位 485  三　重 MIE  太田　大士  152(74･78)  野畑　正  165(85･80)  藤井　広文  168(80･88)

485  沖　縄 OKINAWA  吉山　朋幸  155(76･79)  垣花　俊亮  161(83･78)  前川　和輝  169(83･86)
  31位 486  石　川 ISHIKAWA  堀　信義  152(75･77)  神島　匡樹  154(74･80)  田上　淳一  180(89･91)

486  山　梨 YAMANASHI  長澤　稔  158(77･81)  須長　雄介  158(77･81)  真舩　龍慈  170(80･90)
486  茨　城 IBARAKI  木村　裕治  160(84･76)  永田　昭二  162(75･87)  舘　英樹  164(79･85)

  34位 488  福　島 FUKUSHIMA  高久　幸夫  158(79･79)  久保木　典美  163(79･84)  林　靖  167(84･83)
488  岐　阜 GIFU  赤坂　壽彦  161(77･84)  長谷川　正宏  162(79･83)  山藤　晋吾  165(80･85)

  36位 490  宮　城 MIYAGI  佐藤　軒  158(81･77)  根本　亨  163(80･83)  沼田　光樹  169(84･85)
490  和歌山 WAKAYAMA  長岡　正博  160(80･80)  山田　功  162(80･82)  竹中　優  168(83･85)

  38位 491  山　形 YAMAGATA  権　一容  156(76･80)  兼子　直応  158(81･77)  阿部　直樹  177(87･90)
491  千　葉 CHIBA  嶋野　菊治  156(76･80)  渋谷　重氏  166(84･82)  泉水　宏之  169(79･90)

  40位 492  岩　手 IWATE  高橋　靖朋  155(76･79)  齋藤　孝之  168(85･83)  伊藤　久哉  169(81･88)
492  奈　良 NARA  森井　晶紀  161(76･85)  山田　純司  163(81･82)  木村　吉秀  168(83･85)

  42位 493  東　京 TOKYO  千野　英樹  157(76･81)  會田　一  158(79･79)  石田　竜元  178(94･84)
  43位 494  秋　田 AKITA  小島　良  151(75･76)  鈴木　寿  166(85･81)  大野　剛  177(91･86)
  44位 496  北海道 HOKKAIDO  蛯名　和明  160(75･85)  林　吾一  165(83･82)  星井　啓輔  171(87･84)
  45位 497  福　井 FUKUI  奥山　良信  163(75･88)  笠井　崇嗣  165(84･81)  新屋　良夫  169(81･88)
  46位 499  青　森 AOMORI  佐藤　晃  160(79･81)  三上　誠  169(87･82)  安田　一成  170(83･87)
  47位 513  京　都 KYOTO  谷内　祥吾  166(81･85)  岡本　忠司  171(81･90)  堀尾　典秀  176(87･89)
参考 463  神奈川 KANAGAWA-B  青木　龍一  147(75･72)  風間　智行  152(77･75)  中原　正人  164(83･81)



 第28回全国都道府県対抗アマチュアゴルフ選手権大会 PRGR CUP
 個 人 戦 成 績 <最終成績>
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 順位  スコア  1日  2日  氏  名 都道府県 ①②③ ④⑤⑥ ⑦⑧⑨ ⑩⑪⑫ ⑬⑭⑮ ⑯⑰⑱

   1位 137  68  69  飯田　耕正  愛　知 －－－ －－○ －○○ ○－◎ ○○△ △○+4
－－△ －△○ ○－－ －△○ －○○ －－－

 順位  スコア  1日  2日  氏  名 都道府県 ①②③ ④⑤⑥ ⑦⑧⑨ ⑩⑪⑫ ⑬⑭⑮ ⑯⑰⑱

  37位 155  76  79  吉山　朋幸  沖　縄 －△－ －△△ －△－ －－○ －－□ －－－
○△－ □△－ －△－ △○○ △□△ －△－

   2位 146  73  73  松下　裕治  岡　山 ○－－ △△－ －－△ －△－ －－－ －－○
－△－ ○－－ －□－ －△－ －－－ ○－－ 155  75  80  木原　健滋  長　野 △－○ －△－ ○△△ －－－ －－－ △－△

－－△ △△－ －△－ －□－ △－－ △－△

   3位 146  76  70  福岡　浩二  愛　媛 ○△△ △－△ △－－ △○－ －○－ △△－
－－－ －△○ －－○ －－－ －○－ －△－ 155  76  79  黒川　直広  広　島 △△△ －△△ ○－－ △－－ －－－ －○△

○－○ △□－ －△－ －△○ －－□ △○+4

   4位 147  68  79  小原　淳  神奈川Ａ ○－－ ○－－ －－－ ○－－ －○－ △－－
△－－ △△□ －△－ －○－ －△△ －△－   44位 156  77  79  橘高　寿明  兵　庫 ○□－ －－□ △－○ －－－ □△－ △－○

○△－ □△－ △－△ －－□ □○－ －－－

   5位 147  75  72  青木　龍一  神奈川Ｂ －○○ －－－ △－－ △△△ －－－ －－□
○－○ －△○ △－－ －－○ △○△ －△△ 156  78  78  山中　陽生  高　知 △－－ －□－ ○－△ △△－ －－□ ○△－

○－－ △□－ △－－ □△○ －－□ ○－△

   6位 148  76  72  松田　永基  神奈川Ａ △□－ －△○ －－－ －－○ －－□ △－－
－○△ △△－ △△－ ○－○ －－－ －○－ 156  76  80  権　一容  山　形 －－－ －□○ －△－ －－△ －△△ ○○□

△－－ －□－ △△－ －△－ △△△ －－－

   7位 148  72  76  鎌田　賢二  島　根 ○△－ －△△ △－－ －－－ －○－ －○－
○－○ △△－ △△－ －△○ －－－ △△△ 156  79  77  亀井　隆  群　馬 －△－ □△△ ○△－ △△△ ○－－ －△－

○□－ △△○ －－－ －－－ －－△ △△△

148  69  79  石川　大  滋　賀 －－○ －－－ ○－－ ○－○ －－△ －－△
△－－ －△△ －△－ －－－ ○□□ －□○ 156  76  80  嶋野　菊治  千　葉 ○□－ －□－ ○－－ △△○ －○△ －－□

○－△ －□－ －△△ －△△ －△△ －－△

   9位 149  73  76  笹岡　宣裕  高　知 ○－－ －△－ ○－○ －－－ －－－ －□□
△△－ △△－ －－－ △△－ －－－ －－○ 156  77  79  小林　浩之  長　野 ○△－ △△△ ○－－ －－△ △○○ －○+5

－－△ －－△ －－－ △□△ △－－ －－△

149  75  74  木村　和博  熊　本 △－○ △□－ －－□ －△－ －○－ ○－－
－△－ －△－ －－－ △△◎ －－△ △○－ 156  75  81  寺山　徹  徳　島 －－－ －－－ －□○ △－－ －－－ △△－

－△△ ○□－ －△－ △□○ －－－ ○△+4

  11位 150  76  74  渡辺　泰一郎  新　潟 －△○ －－－ －○△ －□△ ○○－ △△□
△－－ △△－ －△－ －○○ △－－ －－－   51位 157  85  72  東條　尊光  山　口 －△－ △△－ －△+7 －△－ －－○ △－□

○△－ －－△ －－△ －－○ －－－ －－－

150  74  76  谷本　伊知郎  香　川 ○－－ －△－ △－－ －－○ －－△ △－△
○△○ □－○ －－+3 △△－ ○－－ －△－ 157  76  81  山口　知之 鹿児島 △△○ －△－ －△－ －－－ －－□ －－－

－△－ △－△ △+3－ △△△ －－－ －△○

  13位 151  76  75  歌川　康広  栃　木 －△－ ○△○ －△－ －－－ △△－ △－△
－－△ －□－ －－－ △△△ －－－ ○○－ 157  76  81  千野　英樹  東　京 △－－ －△－ △□－ －－○ －△△ ○－－

－△△ △△△ △－△ －□－ △○△ －－－

151  75  76  小島　良  秋　田 ○△○ △△－ △－□ －△－ △○△ ○－○
－－－ △△△ －○□ ○－○ －○－ △－+3 157  78  79  小田原　敏弘  滋　賀 －△－ －□□ ○+3△ －○－ －－－ －－－

－－△ －－－ －+3△ －△○ □○△ △△○

151  75  76  森田　邦彦  広　島 －－－ －□○ －－－ －－－ △－△ －－△
－－○ △△－ △－－ △△－ △○△ ○△－ 157  78  79  植本　健介  徳　島 －－△ △□－ △－－ －△△ －○○ －△△

△－△ －－○ △△－ □－－ △○－ △－□

151  72  79  松本　新語  岡　山 ○△△ －－○ －－△ －－○ △－△ －－○
－－－ △□△ －△－ －△－ △－－ －△－   56位 158  81  77  佐藤　軒  宮　城 －－－ □△－ ○□△ □－○ －△△ －△△

－△－ △△－ －△－ △－○ △－－ －－△

151  73  78  藤田　大  神奈川Ａ ○○○ －－－ －－－ －△△ －－△ △○□
－△○ －－□ △－－ －△－ －△△ －－△ 158  77  81  沢野　敬二  大　分 －○△ －－－ －－－ △－－ －－□ △△△

△□□ ○□－ －□－ －－－ －－△ －－△

  18位 152  80  72  山崎　吾朗  島　根 ○+3○ △□－ －△○ □△－ －△－ △－－
－－－ －△○ △○－ －△－ △○－ －－－ 158  77  81  林　明  兵　庫 －－△ □△－ △△－ －○－ －－－ △－－

△△－ ○△－ □□□ －－○ □－△ －－－

152  80  72  森田　廣宣  大　阪 －+3○ －△－ －△△ －－－ □－△ －－△
○－○ △△－ －－○ △△－ △○－ －－－ 158  79  79  高久　幸夫  福　島 －△－ ○□－ －－△ －－○ －□△ －△□

△△－ －－□ △△－ －○－ －△△ －－△

152  74  78  太田　大士  三　重 ○△○ －△－ －－△ －－○ －△△ △－－
－－－ +3△△ －－－ －△○ －－□ －－－ 158  81  77  後藤　貴浩  栃　木 －－－ △△△ －－△ －△△ －－□ －－□

－○○ □△△ －－－ △－○ －□△ －－△

152  77  75  小谷　一弘  鳥　取 －－○ △－○ △－△ －△－ －－□ □－－
○△－ －△□ －－○ －－－ －△－ △－－ 158  77  81  長澤　稔  山　梨 －－－ －△－ －△□ －－－ －－－ □－－

○－△ △△△ －△△ △－□ －□－ －－－

152  75  77  堀　信義  石　川 △－－ △－－ －○－ －△△ －－－ －□○
－○△ －□△ －－－ △－－ －－－ △－△ 158  75  83  浅野　展行  大　阪 ○△－ －△□ △－－ －－－ －－△ －－○

△－□ －△□ －△－ －－△ －－□ －－□

152  77  75  風間　智行  神奈川Ｂ －△－ △△○ △－△ －－－ △－△ －－－
○－－ －□－ －－－ －－－ □－－ －－△ 158  79  79  會田　一  東　京 －△○ □□－ －△△ －－○ －－－ △△△

○－△ ○□－ －△－ △－△ △－□ －－△

  24位 153  77  76  鈴木　史敏  新　潟 －△－ △－－ +3－□ －－○ －－－ －－－
△－○ △△△ －△△ －△－ －－－ ○－－ 158  81  77  兼子　直応  山　形 －△－ －△△ －□○ －△□ －－－ △△△

－△○ －□○ ○－－ △△－ －－－ △△□

153  76  77  神之村　収一 鹿児島 ○－－ △+3－ －－－ －△○ △－△ －△○
－△○ －△－ －△△ △－－ ○○□ －△△ 158  73  85  梅沢　吉朗  群　馬 △－－ △△○ ○○○ △－－ △－△ －－－

－△－ －△□ △□－ △□○ －－□ △△△

153  76  77  尾崎　竜二  徳　島 －△○ +4△○ ○－－ ○－△ －△－ －－△
－△－ －△－ －－△ ○－△ －－□ －－△ 158  77  81  佐々木　清士  静　岡 －△－ －－○ －□－ △－△ －－－ －△△

－－－ －△△ －△－ △△－ △－△ －□△

153  74  79  山中　敏靖  富　山 －△－ △△－ －－○ －－◎ －△－ －－□
－△－ □△－ －－－ △△△ ○－－ △－△ 158  77  81  須長　雄介  山　梨 ○△○ －+3□ －△－ －－－ △○－ －－△

－△－ －△△ △○－ －－－ △－－ □－+4

153  76  77  三好　海土  群　馬 △－△ －□－ －□－ －－－ －－○ －－－
○△－ △－△ －△○ －△－ △○△ －△△   68位 159  80  79  松尾　真吾  長　崎 △－○ △+4－ －○－ △－○ －△△ －△□

－－－ △□○ △+5－ －○－ －－－ －－△

153  74  79  平井　皇太 鹿児島 －△○ －△－ ○－△ －－◎ △△－ －△△
－△○ －△－ －△□ －△－ －－－ △△△ 159  75  84  中田　久志  香　川 －－－ －△○ －△－ －△□ －－－ －－－

－□－ +3△△ △+3－ －－□ △－△ ○－○

153  72  81  神戸　誠  埼　玉 ○－○ △△－ －－－ □－－ －－－ ○－－
－△△ －△－ －△△ □－－ △－－ △△－ 159  79  80  米山　博幸  富　山 －△－ △△△ □△□ －－○ －－－ △○－

○－△ △△□ －△－ △－－ △□－ －－－

153  75  78  森内　信隆  愛　媛 －△△ －△○ －△○ －－○ －－△ －－□
○－－ △△－ －－－ －□－ －△△ △△－ 159  82  77  田村　敏明  新　潟 ○△○ －－－ －+6△ ○－△ △△△ △－△

－△○ －△－ －△－ －△－ －○+3 △－－

  32位 154  74  80  神島　匡樹  石　川 －－○ －□－ －－△ －－－ －－－ ○－□
－+3－ －□△ －－□ △－－ －－－ －－－ 159  80  79  中島　正春  埼　玉 －△△ －－△ ○+5－ －－－ －○－ △－□

△△－ －△－ －△－ －△－ －－△ －△△

154  76  78  山本　宜正  大　分 ○△○ －△－ －□－ □△－ －－－ －－－
△－－ △－－ △+3－ －△－ －－－ －－－ 159  78  81  難波　幸二  鳥　取 ○△－ －△△ －－－ －－－ △－△ △－□

－□－ －□○ △△－ －○△ －△△ △－□

154  76  78  日髙　雅司  宮　崎 △△△ －△－ －－－ －－－ △－－ －－－
－△△ △□－ △－－ －－－ －－－ △△○   74位 160  84  76  木村　裕治  茨　城 －－－ △□－ －－△ □△△ －－△ □△△

－－－ □□－ －+3－ ○△○ －○△ －○－

154  74  80  扇　慶太朗  長　崎 ○－○ －－－ ○△－ －－△ －○△ △□△
－－△ △△－ －△－ －△△ －△△ △－－ 160  79  81  佐藤　晃  青　森 △△△ △□○ －△△ △－○ －△－ －○△

△△△ □△△ △△－ －－－ ○△－ △－－

154  73  81  傍士　基　  高　知 △△△ ○△○ －－－ －－○ －－－ －－△
－－－ □△□ －○－ △△○ －+3－ △△－ 160  75  85  蛯名　和明 北海道 ○－－ －△－ ○－－ △□－ －○－ △△△

△△－ △－□ －+5△ △△－ －○－ △－△

  37位 155  82  73  宮島　孝美  宮　崎 △－－ －□+3 －△－ △－○ □－－ △△－
△－△ －△－ －－－ －－－ －－○ －○△ 160  79  81  野上　英司  福　岡 ○□△ □－－ －－－ ○－－ □○△ －△□

－△－ －△△ △△△ －□－ △－△ ○－△

155  77  78  三浦　宗樹  愛　知 ○△－ □△－ △－－ －－－ △－－ －－△
－－□ －△－ －△□ －－○ －－－ －△△ 160  80  80  長岡　正博 和歌山 －△－ －△□ －+3○ △－－ －－－ △－△

○△－ □□－ －□○ △△○ －△△ △○△

155  79  76  深見　元貴  佐　賀 □－△ －□○ －△△ ○□○ －－－ △－△
－□－ －－－ －△－ ○△－ －△□ ○－－ 160  80  80  神田　一生  埼　玉 △△－ □△－ －－－ △△○ △－△ －－△

－△－ －+3－ ○□－ －△－ △－－ －－□

155  76  79  高橋　靖朋  岩　手 －△○ －△○ －△－ －△－ －－－ △－□
－－△ △△－ △○△ －△△ －△－ －－△ 160  78  82  河口　康広  熊　本 △△－ －△－ △－□ －△－ －○－ △－－

－△△ □△－ △○△ －△－ □△△ △－○
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 順位  スコア  1日  2日  氏  名 都道府県 ①②③ ④⑤⑥ ⑦⑧⑨ ⑩⑪⑫ ⑬⑭⑮ ⑯⑰⑱

  74位 160  79  81  奥田　泰道  大　阪 ○－－ －△△ －△□ －－△ －－－ －△□
－△－ △－－ △－△ －□－ □△－ －－△

 順位  スコア  1日  2日  氏  名 都道府県 ①②③ ④⑤⑥ ⑦⑧⑨ ⑩⑪⑫ ⑬⑭⑮ ⑯⑰⑱

 121位 167  84  83  林　靖  福　島 △□－ －△△ △+3△ －－－ －△－ －△△
△△△ －△－ △△－ △△－ △－－ △△△

160  83  77  大久保　太朗  静　岡 □－－ □△△ －－－ ○－－ △○△ －△+5
○－－ △－－ －－－ △△－ －△△ －－□  122位 168  89  79  広田　文雄  長　野 △□－ □－－ －－－ □－－ △△□ +4－+3

△△△ △+3－ －△－ △－－ －○△ －－○

160  75  85  笠嶋　直樹  滋　賀 △－○ ○△－ －△□ －－△ －－－ －－－
△△△ △－－ －□△ △△△ △○－ △△□ 168  82  86  山本　嘉津志  愛　媛 ○△－ －△－ －－－ △△－ □－□ △△□

－□△ △△△ △+5－ －□－ －－△ －－－

160  80  80  荒木　洋二  島　根 ○□－ －△－ －□－ △△△ －－－ －－□
－－△ －△△ －－○ △△－ △△△ △－△ 168  85  83  齋藤　孝之  岩　手 △△△ △△－ △△－ －△－ －－+3 △△△

－△－ △△－ △□△ ○○□ ○－□ △△□

160  77  83  近藤　正耿  福　岡 －□－ △△○ －－△ －－－ －○△ ○△□
－□－ －△△ －－△ △△－ －△△ △△△ 168  83  85  木村　吉秀  奈　良 △－－ △△△ －－－ －－－ △○+3 －□+3

△－－ △－△ －+3△ －－－ □－△ △□△

160  80  80  守田　和義  長　崎 －△－ □△－ －△－ △△－ －－－ －－□
△－△ －－○ －△－ －△△ △－－ △△□ 168  80  88  藤井　広文  三　重 △△－ ○△△ △○△ △－△ △○△ －－□

－+3△ －△△ －△△ △□－ △－□ －△□

  87位 161  86  75  金井　敏男  福　岡 －－□ □+3－ －－○ －－□ △△□ △△△
－△○ △□－ △－○ －△－ △○△ ○－－ 168  83  85  竹中　優 和歌山 －+3△ －△－ －△△ －+4－ －○△ －○□

－－－ ○□－ －□△ △□△ △△－ △△□

161  84  77  吉田　多聞  佐　賀 △△△ △－□ △－+3 △△○ －－－ △－△
○□－ ○□□ －△－ ○△－ －○－ －△△  128位 169  84  85  沼田　光樹  宮　城 ○□－ －□－ △△△ △－－ －－□ －□□

－△○ □+4－ △△－ －+3○ +3○□ ○△－

161  83  78  青木　英樹  佐　賀 －□－ △△△ －□△ －－－ －－△ △□－
－□○ －－△ －△△ △－－ △－△ －－－ 169  87  82  三上　誠  青　森 ○△△ +3+3△ ○－－ +3－○ +3△□ －－△

－△－ △△○ －△△ ○－－ △－□ △△+3

161  83  78  垣花　俊亮  沖　縄 －□－ －－△ －△△ －－△ －△－ □△□
－－△ △△－ －○－ △□－ □－－ －－－ 169  81  88  新屋　良夫  福　井 △－－ －△－ －□△ △△□ －－－ －－△

－△□ －△□ △△△ －□－ －△□ －△□

161  78  83  小北　猛  兵　庫 △△－ －△○ △－+3 －－○ －△－ △－－
－△△ －+3○ －△－ △△－ △△－ △△△ 169  81  88  伊藤　久哉  岩　手 －△△ －△－ －－□ △△△ －－△ －△－

－－△ △□□ －－□ □△△ －－+4 －－△

161  77  84  赤坂　壽彦  岐　阜 △△△ －□－ △□－ ○－○ △－－ －○－
－○－ □△+3 －－－ －△－ □－+3 △△－ 169  83  86  前川　和輝  沖　縄 －－－ －△－ －□□ +3△－ －－△ －□－

－△－ +3□－ －－－ －－－ －△+3 □－+3

161  76  85  森井　晶紀  奈　良 ○△－ △○－ △△－ ○－－ －△－ △○+3
◎△－ △△△ △－△ △△○ △□△ －△+4 169  79  90  泉水　宏之  千　葉 ○△－ △－－ －－－ ○－－ －△△ －□+4

－△□ +3△－ －△－ △△○ +4□△ －△□

  94位 162  78  84  神谷　茂  愛　知 －△○ －△－ －－△ △□－ －○△ －○+3
－△△ △+3△ －△+3 －－△ －○□ －－－  134位 170  83  87  安田　一成  青　森 △△△ －△－ －□－ △○－ △△△ △△△

△△－ △□△ －－□ －△+3 △－△ △△－

162  79  83  岡田　修  大　分 －□△ △△△ －－－ △－○ －△△ ○－△
－△－ □+3－ －△△ △－○ －□○ －△□ 170  85  85  志賀　伸彦  鳥　取 ○□－ －+3－ －□□ －△－ －□□ ○△△

△□－ －△－ △△－ □△－ －□△ □－－

162  79  83  長谷川　正宏  岐　阜 －△－ －+3－ □□－ －－○ －－－ △－－
△△－ －△△ △+3○ △△△ △○－ △－△ 170  80  90  真舩　龍慈  山　梨 △－－ △□－ －□－ －－－ －－△ ○－+3

－△△ +3△－ □△－ △－△ +3○□ △△□

162  75  87  永田　昭二  茨　城 －△△ －－－ －－－ －○○ －□□ －－－
－△－ △□△ △+3△ △△△ －－△ －△△  137位 171  87  84  星井　啓輔 北海道 △△+4 □－－ △□－ －△－ －－－ △－+3

－△□ －□△ －△－ －△－ □－－ △－□

162  80  82  辻田　昭吾  熊　本 －△○ －△○ □△－ －－－ －△△ □△△
－△△ －△－ －－□ △－－ －－△ △□△ 171  81  90  岡本　忠司  京　都 －－－ －△△ △△－ △△－ △－□ △－－

－+3△ △□△ □－－ △□－ □－△ △△△

162  80  82  山田　功 和歌山 －△－ －□△ △△△ △－○ △△－ －－－
○－□ ○□－ △△－ △△－ △△△ △△－  139位 172  89  83  網谷　繁宣  富　山 －□－ □△△ △－□ △△－ －□□ －－+3

△－□ △－－ △+3△ －－△ △－－ －－△

162  75  87  益田　佳明  山　口 －△○ □△○ －△○ －△－ －－△ －－－
－－－ +4△－ △□△ △△○ －－+3 －△□  140位 176  87  89  堀尾　典秀  京　都 －△△ △□－ －△－ △△□ △－－ △△+3

○△○ －□△ □△－ ○+4－ △□+5 ○△□

162  78  84  赤坂　正雄  岡　山 －－－ －△△ －－○ △△－ －△△ △－△
－△－ △△－ －△△ △△－ □△△ △－△  141位 177  91  86  大野　剛  秋　田 －△△ △△+3 △△△ □－△ －－+3 △－+3

－□△ +3+3－ －－－ □△－ －△△ －△－

 102位 163  81  82  山田　純司  奈　良 －□－ －△□ △－△ △－－ △－△ －○△
○－－ △△△ －+5－ △△－ ○－－ □△－ 177  87  90  阿部　直樹  山　形 －△－ －□△ －□－ □△△ △－△ △□△

－□－ △+3△ △－－ △+3－ －□□ －△□

163  80  83  根本　亨  宮　城 ○－△ －□－ △－－ △－－ △□－ △△－
○□－ △+3－ －+3－ －－○ △－△ －△□  143位 178  94  84  石田　竜元  東　京 ◎□□ －□△ △□+3 □△－ △△－ □□+3

－△－ －△－ －△△ □－□ □□△ －－－

163  82  81  渡辺　幹根  栃　木 △△－ －－□ －+3－ －－○ －○+4 △○□
－△－ －□△ －□○ －－－ △－□ －－□  144位 180  89  91  田上　淳一  石　川 △－－ △－○ □△△ △□－ □□△ △△+3

△－－ □△+4 －△□ △□－ □△－ □－△

163  79  84  久保木　典美  福　島 △△□ －△－ －△－ －－－ －－－ △△－
△△－ △△△ △－－ □△－ －－□ △△－

163  75  88  奥山　良信  福　井 －△△ △－○ －－－ －－□ △○△ －○－
－+6－ △△－ －△△ △△△ －－△ △△△

 107位 164  79  85  舘　英樹  茨　城 ○△－ －－－ －－－ △－－ －－+6 △－－
△－－ △+3+3 －△+3 △△○ －－－ ○□－

164  83  81  中原　正人  神奈川Ｂ －△－ △△－ －△－ △－－ □－□ △－□
△△－ △－△ △－□ □－－ △－－ －－－

164  83  81  深野　智文  山　口 －△－ －△△ －－△ △△－ △□□ －－△
－△△ －△△ ○+3－ △－○ □△－ △－－

164  80  84  宝大寺　裕  広　島 －△△ －□－ －△－ －－－ △○△ －△□
－－－ □□□ －△△ △－－ △－－ □△－

164  80  84  中跡　朝臣  静　岡 ◎△△ □△△ －△+3 ○－○ －△－ －△△
□□△ △△－ －－－ □△△ －－－ －□－

164  79  85  石橋　福美  宮　崎 ○－－ △□－ －□－ △－－ □－－ －△－
△○－ +4□△ △－－ －△－ ○－□ △□△

 113位 165  84  81  笠井　崇嗣  福　井 －□△ －□－ △△－ △△－ △△－ △△－
－△○ △△○ △□－ －△△ △○△ □－△

165  85  80  野畑　正  三　重 ○□－ △+3－ △+3△ －△－ □－－ △－－
－－○ △△－ －□－ △△－ －－－ △+3－

165  83  82  林　吾一 北海道 －－－ －□－ －△□ △△－ －△□ －－□
△△－ ○△－ －△△ △△△ △○△ －△□

165  80  85  山藤　晋吾  岐　阜 －□△ －－－ －△－ －－－ －△□ △△－
△－△ △△－ －△△ □△－ △－－ －－+4

 117位 166  79  87  三木　一外  香　川 △－－ ○□○ －－－ －○－ △－+3 △□△
－□△ △+3△ △+5－ ○△○ －－△ △△－

166  84  82  渋谷　重氏  千　葉 －+3△ －□－ △△－ △△－ △－○ △－□
△△△ －△－ △+3△ ○－－ －△－ －△△

166  85  81  鈴木　寿  秋　田 △－－ －△－ －△△ △△－ □△－ －－+5
○□△ －□－ △△－ △－○ －△△ －△△

166  81  85  谷内　祥吾  京　都 －□○ －△△ △△－ □△△ －－△ －－－
□△－ －△－ －－+3 △△△ △△－ □－－
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